Pro L. F.

uissimo verbo v
precor, vt cū ab ip
ruinas, quibus hic
non erigere. vrger
cū sit hoc generi h
hanc fere qui sunt
sime persequant. si
sed etiā in deuotio
lia lud. parua mag
fortissimū & maxim
probassent, nisi in e
instrumentū bonit
tura ipsa duce, quę
litudinē deductus
die populis, in plu
drino grandē iam
mittere in negoti
liberalitate, vitā p
cōsiliis (vt dixit S
cuniam credidit.
bat. q̄ erat nemin
do processit lōgi
quis iam nō adm
gna sis ingressus,
cebat: vt iam met
modū. nihil autē
desistere. hinc pri
hęc est illa exopta
sumus, non dicim
de me est meritū
ta est. q̄ ad sum
ta pecunia a Post
tus esset: tñ non
ni, sed Regi credi
a Senatu videbat.
pitolio viderat. q̄
fabricatus gladiū
q̄ tu C. Memmi h
ta infamia versari
eta a Senatu est. C
hęc causa, quo ca
re, sunt lites est im